



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.12.2014 № 982-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации Курской области от 30.04.2014 № 317-ра

Внести в распоряжение Администрации Курской области от 30.04.2014 № 317-ра «О распределении в 2014 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам на мероприятия по софинансированию капитальных вложений в объекты муниципальной собственности» (в редакции распоряжений Администрации Курской области от 04.07.2014 № 503-ра, от 10.10.2014 № 821-ра, от 10.11.2014 № 888-ра) следующие изменения:

1) в распределении субсидий из областного бюджета за счет межбюджетных субсидий из федерального бюджета на 2014 год местным бюджетам на мероприятия по софинансированию капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, утвержденном указанным распоряжением:

в позиции 1 цифры «1634,005» и «1634,005» заменить соответственно цифрами «3469,974» и «3469,974»;

в позиции 17 цифры «4483,376» и «4483,376» заменить соответственно цифрами «4858,235» и «4858,235»;

в позиции 22 цифры «4156,584» и «4156,584» заменить соответственно цифрами «4153,555» и «4153,555»;

в позиции 36 цифры «5841,568» и «5841,568» заменить соответственно цифрами «3633,769» и «3633,769»;

2) в распределении субсидий из областного бюджета на 2014 год местным бюджетам на мероприятия по софинансированию капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, утвержденном указанным распоряжением:

в позиции 1 цифры «2165,995» и «2165,995» заменить соответственно цифрами «4601,394» и «4601,394»;



в позиции 17 цифры «5947,851» и «5947,851» заменить соответственно цифрами «6445,099» и «6445,099»;

в позиции 22 цифры «5511,947» и «5511,947» заменить соответственно цифрами «5505,876» и «5505,876»;

в позиции 36 цифры «7743,432» и «7743,432» заменить соответственно цифрами «4816,856» и «4816,856».

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов